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pastrimi pllafonitlargimi myshqeve pastrimi dritareve
pastrimi jastakëve dhe

dyshekëve pastrimi fugavedezinfektimi tualetit

MIRËQENIA MBI TË GJITHA
shembuj të aplikimit

  • dezinfektimin e ambulancave
          • dezinfektimin e tavolinave të punës
         • pastrimin e pajisjeve medicinale dhe
         ortopedike
       • dezinfektimin e jogave, jastëkëve dhe
      dyshekëve
    • pastrimin e thell të dyshemeve dhe
   dhomave të pritjes
• dezinfektimin e ulëseve dhe orendive tjera

SHËNDETËSI
spitale, ambulanca dhe ordinanca, ordinanca të dentistëve,

    laboratorë të analizave, ordinanca të veterinarisë

            Pastrimi përmes makinave me avull të tharë përmbush
                 të gjitha nevojat dhe siguron ambientet medicinale në

                     parandalimin e përhapjes së sëmundjeve dhe
                         epidemive të ndryshme. Në mënyrë të ngjashme

                            dhe efikase aplikohet edhe në ambientet e
                                veterinarisë. Spitalet, ambulancat dhe gjitha

                                  hapsirat ku kërkohet një ambient i sterilizuar
                                     mund të përfitojnë nga pastrimi me avull të

                                       tharë. Temperaturat e larta pastruese
                                         sigurojnë ambient të dezinfektuar duke

                                            zvogëluar në mënyrë të konsiderueshme
                                              kimikalet e ndryshme. 

pastrimi shtratit



hotelet, sallat e konferencave, resorte dhe ambiente të ndryshme
turistike

Akomodimi në hotele, rezidenca, resorte dhe gjitha
ambientet turistike kan kërkesa të caktuara sa i përket
higjienës dhe dezinfektimit. Duke pas parasysh hyrjet
dhe daljet, dhe shërbimet e dhomave, pastrimi në
këto ambiente duhet të bëhet shpejt dhe në mënyrë
efikase. Për më tepër, duhet pasur parasysh
rreziqet nga kimikalet gjatë përdorimit të
detergjenteve dhe të garantojnë atmosferë të
freskët. Prandaj, të gjitha këto janë përparsi
e paisjeve të pastrimit me avull.
Shërbimet e ofruara nga GreenSteam janë
mëse të përshtatshme për të ofruar
shërbime efikase të pastrimit kundër
alergjive dhe problemeve me bakterie
si tepihat, tekstilet e ndryshme, karriget,
dhe freskuesit e ajrit.

 shembuj të aplikimit

• dezinfektimi pllakave dhe dekorimeve në mur
• pastrimi i parketit dhe shtresave nga druri
• largimi i njollave dhe aromave të pakëndshme nga tepihat,
mbulesat dhe ulëset
• largimin e gomave nga mbulesat dhe dyshemeja
• dezinfektimi i banjove
• shkëlqimi i tubave dhe sipërfaqeve nga bakri
• pastrimin e ashensorëve, tubave ventilues, dritareve, pasqyrave,
parketit
• pastrimin dhe dezinfektimin e hapsirave për procesimin e
ushqimit

pastrimi i ajrit

ELIMINIMI BAKTERIEVE DHE
AROMAVE TË PAKËNDSHME

HOTELERITË

dezinfektimi tepihavedezinfektimi dyshekëve

largimi
insekteve

Aspirovap plus

E dizajnuar për të ofruar një 
instrument pastrimi profesional 
dhe efektiv të çdo ambienti. 
Stirovap plus kombinon fuqinë 
dezinfektuese të avullit me 
veprimin pastrues të detergjentit 
dhe aftësin ekologjike të pastrimit 
të ujit. Tri funksione në një makinë, 
tri funksione në një proces 
pastrimi.

gypi ventilues - para gypi ventilues - pas



                    shembuj të aplikimit:

                  • eliminimi i virusëve, bakterieve dhe
                                myshqeve

                            • dezinfektimi i hapsirave kontaktuese

                          • pastrimin e xhamit, pasqyrave dhe
                           parketeve

                      • dezinfektimin e saunave, banjove turke
                      dhe masazhe-rive të ndryshme

                  • dezinfektimin e pishinave, tushave dhe
                dhomat e ndërrimeve

            • pastrimin e parketit në qendra sportive

QENDRAT REKREATIVE DHE SPORTIVE

BUKURIA E PASTRIMIT

banjo turke, sallone të bukurisë, sauna, qendra fitnesi, gym, pishina,
bowling

         Qendrat rekreativo-sportive dhe spa-të janë ambiente me
              kërkesa të caktuara që kanë lëvizje të vazhdueshme njerëzish
                  në baza ditore dhe ambiente të cilat gjatë ditës lagën e
                      djersiten, dhe si rrjedhojë krijojnë dhe mundësojnë shumimin
                          e bakterieve dhe parazitëve të ndryshëm.  Temperaturat
                             me të cilat pastron GreenSteam sigurojnë dezinfektim të
                                plotë të këtyre rrethanave. Bakteriet dhe parazitët e
                                   tillë është e pa mundur të largohen nga fugat
                                     dhe dekorimet tjera. Prandaj, përdorimi i avullit në
                                        dezinfektimin dhe pastrimin e këtyre hapsirave
                                          është i dedikuar për të pastruar dhe
                                            dezinfektuar pa përdorimin e kimikaleve dhe
                                              agjentëve tjerë kimik.

Easy steam vacuum

Produkt i lehtë dhe i përshtatshëm për përdorim
profesional. Duke ju falëmderuar shumë llojshmërisë
së funksioneve, kjo paisje është ideale për vendet që
kërkojnë nga kjo form e shërbimeve.

dushi-paskabina dushit-para kabina dushit-pas dushi-para



shembuj të aplikimit

• dezinfektimi i banjove
• pastrimi dhe mirëmbajtja e gypave të
ventilimit
• dezinfektimi i paisjeve të ndryshme nga
plastika dhe metali
• dezinfektimi i filterëve dhe reshetkave të
ndryshme
• eliminimi i njollave dhe aromave të pakëndshme 
në tepiha, mbuloja dhe ulëse
• eliminimi i virusëve, bakterieve dhe myshqeve

QENDRAT EDUKATIVE DHE KOMUNITETI 

SHËNDET DHE HIGJIENË

  

 

largimin e qamqakëzave largimi kundërmimeve largimi njollave

Pastrimi dhe dezinfektimi profesional i hapsirave, pajisjeve 
dhe vendeve tejet të frekuentuara realizohet në mënyrë 
shumë më efikase përmes pastrimit me avull. Pastrimi me 
avull siguron standard të lart të higjienës dhe kursen 
kohën. Pastrimi përmes pajisjeve me avull është forma më 
efiçiente dhe më pak e kushtueshme e pastrimit për 
ambientet siç janë shkollat, qendrat sportive, saunat, dhe 
qendrat shëndetësore.  Të gjitha këto hapsira kërkojnë 
mirëmbajtje dhe pastrim efikas e që nuk mund të realizohet 
përmes formës tradicionale të pastrimit. Pastrimi përmes 
avullit, përveç pastërtisë që i ofron komunitetit, në vete 
mvesh përfitime nga zvogëlimi i kostove, eviton përdorimin 
e kimikaleve, dhe zvogëlon dukshëm shpenzimin e ujit. Gjë 
që kontribon të kemi një ambient sa më ekologjik.

vacuum green steam

Makinë praktike e përshtatshme për çdo lloj 
ambienti. Funksioni i vakumit dhe paisjet e 
saja përcjellse e bëjnë këtë makin avulli 
pastrues të fuqishëm të përdorshëm në 
përdorime të ndryshme.

qerdhet-kopshtet, shkollat, gjimnazet, univers tetet, teatrot, kinematë
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